
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE       

CNPJ:

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.:

95.991.287/0001-75

89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Telefone:  49254-1171

 ANEXO   I

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  21/2017 - PR

20/2017

28/03/2017

Folha:  1/2

Item

1 6,000

Quantidade

SERV

Unid

RECAUCHUTAGEM DE PNEU 1300 X 24 (15499)

Especificação

________

Marca

1.096,0000

Preço Unit. Máximo

6.576,0000

Total Preço Máximo

2 4,000 SERVVULCANIZAÇÃO SEPARADA DE PNEU 1300 X 24 ________ 323,5000 1.294,0000

(15500)

3 10,000 SERVVULCANIZAÇÃO NO RECAUCHUTAGEM DE PNEU ________ 47,5000 475,0000

1300 X 24 (15501)

4 14,000 SERVRECAUCHUTAGEM DE PNEU 1400 X 24 (15502) ________ 1.212,7500 16.978,5000

5 8,000 SERVVULCANIZAÇÃO SEPARADA DE PNEU 1400 X 24 ________ 347,5500 2.780,4000

(15503)

6 10,000 SERVVULCANIZAÇÃO NO RECAUCHUTAGEM DE PNEU ________ 58,0000 580,0000

1400 X 24 (15504)

7 4,000 UNI RECAUCHUTAGEM 18.4 / 15 X 30. (3122) ________ 1.606,5000 6.426,0000

8 4,000 UNI VULCANIZAÇÃO SEPARADA PNEU 18.4-30 ________ 405,0000 1.620,0000

BORRACHUDO (12669)

9 4,000 UNI VULCANIZAÇÃO NO RECAP PNEU 18.4-30 ________ 70,3500 281,4000

BORRACHUDO (12874)

10 20,000 PC RECAPAGEM DE PNEU 215/75, ARO 17.5 ________ 334,0000 6.680,0000

RADIAL BORRACHUDO (11840)

11 10,000 UNI VULCANIZAÇÃO SEPARADA  PNEU 215/75 ARO ________ 79,0000 790,0000

17,5 RADIAL BORRACHUDO (12664)

12 16,000 UNI VULCANIZAÇÃO NO RECAP PNEU 215/75 ARO 17, ________ 24,0000 384,0000

5 RADIAL BORRACHUD (12870)

13 4,000 SERVRECAUCHUTAGEM DE PNEU 17,5 X 25 (15505) ________ 1.543,0000 6.172,0000

14 4,000 SERVVULCANIZAÇÃO SEPARADA DE PNEU 17,5 X 25 ________ 405,0000 1.620,0000

(15506)

15 4,000 SERVVULCANIZAÇÃO NO RECAUCHUTAGEM DE PNEU 17, ________ 69,5000 278,0000

5 X 25 (15507)

16 8,000 UNI RECAPAGEM PNEU 1000 R 20  MISTO (12637) ________ 530,0000 4.240,0000

17 10,000 UNI VULCANIZAÇÃO SEPARADA  PNEU 1000 R 20 ________ 127,0000 1.270,0000

MISTO (12665)

18 10,000 UNI VULCANIZAÇÃO NO RECAP PNEU 1000 R 20 ________ 30,5000 305,0000

MISTO (12871)

19 32,000 PC RECAPAGEM PNEU 1000 R 20 BORRACHUDO ________ 566,0000 18.112,0000

(12638)

20 10,000 UNI VULCANIZAÇÃO SEPARADA  PNEU 1000  20 ________ 127,0000 1.270,0000

BORRACHUDO (12666)

21 20,000 UNI VULCANIZAÇÃO NO RECAP PNEU 1000  20 ________ 32,6000 652,0000

BORRACHUDO (12872)

22 10,000 UNI RECAPAGEM PNEU 1000-20 BORRACHUDO COMUM ________ 477,0000 4.770,0000

(10082)

23 4,000 SERVRECAUCHUTAGEM DE PNEU 12,4 X 24 (15508) ________ 826,0000 3.304,0000

24 4,000 SERVVULCANIZAÇÃO SEPARADA DE PNEU 12.4 X 24 ________ 300,0000 1.200,0000

(15509)

25 6,000 SERVVULCANIZAÇÃO NO RECAUCHUTAGEM DE PNEU 12. ________ 47,0000 282,0000

4 X 24 (15510)

26 8,000 PC RECAPAGEM PNEU 275/80 R 22,5 MISTO ________ 550,0000 4.400,0000

(12639)

27 8,000 UNI VULCANIZAÇÃO SEPARADA  PNEU 275/80 R 22, ________ 127,0000 1.016,0000



 Item Quantidade

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE       

CNPJ:

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.:

Unid

95.991.287/0001-75

89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Especificação

Telefone:  49254-1171

 ANEXO   I

Marca Preço Unit. Máximo

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  21/2017 - PR

Total Preço Máximo

20/2017

28/03/2017

Folha:  2/2

5 MISTO (12668)

28 4,000 UNI VULCANIZAÇÃO NO RECAP  PNEU 275/80 R 22, ________ 30,5000 122,0000

5 MISTO (12873)

29 10,000 UNI RECAPAGEM PNEU 7,50 ARO 16 DIANTEIRO ________ 285,0000 2.850,0000

(10089)

30 10,000 UNI VULCANIZAÇÃO SEPARADA PNEU 7,50 ARO 16 ________ 70,0000 700,0000

DIANTEIRO BORRACHUDO (12671)

31 10,000 UNI VULCANIZAÇÃO NO RECAP PNEU 7,50 ARO 16 ________ 19,5000 195,0000

DIANTEIRO BORRACHUDO (12876)

32 6,000 UNI RECAUCHUTAGEM DE PNEU 12,5 / 80 X 18 ________ 797,0000 4.782,0000

(15511)

33 4,000 UNI VULCANIZAÇÃO SEPARADA DE PNEU 12.5/80 X ________ 208,0000 832,0000

18 (15512)

34 6,000 UNI VULCANIZAÇÃO NO RECAUCHUTAGEM DE PNEU 12. ________ 35,5000 213,0000

5/80 X18 (15513)

35 2,000 UNI RECAUCHUTAGEM DE PNEU 19.5 X 24 (15514) ________ 1.645,0000 3.290,0000

36 3,000 UNI VULCANIZAÇÃO SEPARADA DE PNEU 19.5 X 24 ________ 323,5000 970,5000

(15515)

37 4,000 UNI RECAUCHUTAGEM DE PNEU 18.4 X 34 (15516) ________ 1.673,5000 6.694,0000

38 4,000 UNI VULCANIZAÇÃO SEPARADA DE PNEU 18.4 X 34 ________ 432,5000 1.730,0000

(15517)

39 8,000 UNI VULCANIZAÇÃO NO RECAUCHUTAGEM DE PNEU 18. ________ 75,5000 604,0000

4 X 34 (15518)

40 2,000 UNI RECAUCHUTAGEM PNEU 14,9 X 24 (16441) ________ 937,0000 1.874,0000

41 2,000 UNI VULCANIZO SEPARADO PNEU 14,9 X 24 (16442) ________ 336,0000 672,0000

42 4,000 UNI VULCANIZO NO RECAP PNEU 14,9 X 24 (16443) ________ 57,8000 231,2000

(Valores expressos em Reais R$) Total Máximo Geral: 119.516,0000


